



PROPOSTA READEQUADA

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2018.05.28.01 – PP – ADM

RAZÃO SOCIAL: M.M Locações e Serviços EIRELI - ME
ENDEREÇO: PV Malaquias, 2401, Caiçara, Tejuçuoca, Ceará.
TELEFONE: (85) 3323 - 1394



Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de Julho de 2001, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE05 - INFRAESTRUTURA

LOTE 05	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRAFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 4 PEDESTAIS, CD PLAYER, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.	DIÁRIA	7	R\$ 845,00	R\$ 5.915,00



MM Eventu's

M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ: 72.310.931/0001-05



5.2

SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRAFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS. 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 01 MONITORE 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ. 2 PEDESTAIS, CD PLAYER. 06 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

DIÁRIA

7

R\$ 297,85

R\$ 2.084,95

VALOR TOTAL DO LOTE 05

R\$ 7.999,95
(sete mil, novecentos e nove reais e noventa e cinco centavos).

LOTE 06 - APOIO - SEGURANÇAS

LOTE 06	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6.1	CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE PESSOAS DESARMADAS TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS ESPORTIVOS E CULTURAIS.	DIÁRIA	70	R\$ 74,28	R\$ 5.199,60

VALOR TOTAL DO LOTE 06

R\$ 5.199,60
(cinco mil, cento e noventa e nove reais e sessenta centavos).

VALOR GLOBAL:

R\$ 13.199,55
(Treze mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos)

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de **R\$ 13.199,55 (TREZE MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).**
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Marciano Silva Alves
Titular/Administrador
CPF 496.784.263-15

Tejuçuoca - Ce, 19 de Junho de 2018.